

PACHET PRODUSE

I.D.: 63415838

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.023,56 RON - 2.023,56 RON

Descriere: DERO OZON MANUAL 20KG - 1*102,53=102,53 DOMESTOS 750ML - 20*6,31=126,20
DETARTRANT NUFAR 800ML - 16*6,22=99,52 DETERGENT AJAX 1L - 8*5,47=43,76 PRONTO
PARCHET 1L - 8*10,93=87,44 SANO S255 PARDOSELI 10L - 2*58,83=117,66 IGIENOL
DEZINFECTANT 750ML - 12*12,61=151,32 SANO GEAM 1L - 12*9,25=111,00 SACI 50/60/50
35L - 24*3,53=84,72 SACI 60/80/20 60L - 20*3,95=79,00 SACI 70/110/10 120L -
16*4,12=65,92 SACI 110/125 240L - 8*10,95=87,60 CLOROM TABLETE 200BUC -
8*46,22=369,76 FARAS - 8*3,20=25,60 DETERGENT PARDOSELI 5L - 8*41,60=332,80 MOP
MICROFIBRA COLOR - 12*9,67=116,04 PROSOP ALB 300M - 1*22,69=22,69
